
ｄｎあｄ 
Bambini
バ ン ビ ー ニ

 
№11 

 
暖かく気持ちのよいぽかぽか陽気と共に、新年度がスタートしました。 

ちびっこ広場は、本年度より土・日・祝日のみ開館することになりました。 

利用時間については昨年と同様 3 部制となりますので、ぜひ休日ご家族みなさんで遊

びにいらしてください！ 

 本年度もちびっこ広場がより楽しい遊び場になるよう、職員一同心を込めて子育て支

援に努めてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 

ちびっこ広場 

【開館日】土・日・祝日のみ開館 

【利用時間】➀10：00～11：30 ➁13：00～14：30 ➂15：00～16：30 
 NPO法人 DASH ホームページ 

https://date-dash.jimdofree.com/ 

施設内の安全管理は、利用者お

よび保護者の責任でお願いしてお

ります。お子様から目を離さない

ようご協力お願いいたします。 

 また、お子様が安全に楽しく遊

べるよう職員が見守りしておりま

すので、何かありましたらお気軽

にお声掛けください。 

ちびっこ 
ひろば 

特別号 

gat 

 

 
がつ 

2022 

Bambini
バ ン ビ ー ニ

とは？  

イタリア語で 
こどもたち（ちびっこ） 
という意味だよ！ 

＃ちびっこひろば 

伊達市霊山町泉原字米田 5    TEL・FAX 024-587-1348 

 

ちびっこ広場利用日のご案内 
2022 年 4 月より開館日が変わりました。 

土 日 祝日 のみ開館します！ 

【利用時間】 

1部 １０：００～１１：３０ 

2部 １３：００～１４：３０ 

3部 １５：００～１６：３０ 

 ちびっこ広場は、2022 年４月１日より土・日・祝日のみ開館
いたします。 
 ご利用にあたっては、昨年度同様、感染対策（マスク着用、
検温、手指消毒、個票記入等）にご協力お願い申し上げます。 
また、利用制限等の内容が変更する場合がございます。 

ご利用の際は、ちびっこ広場ｲﾝｽﾀｸﾞﾗﾑ、伊達市ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞなどで
制限内容をご確認ください。 

定員 

各部 30名 


